

საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს სსიპ - სურსათის ეროვნული სააგენტოსა და ინდ. მეწარმე მერაბ მერაბიშვილს შორის, გამარტივებული შესყიდვის საშუალებით, სამონტაჟო სამუშაოების შესყიდვის მიზნით, 26.11.2018-ს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №495/2018 ხელშეკრულების ფარგლებში შესრულებული სამუშაოების

მ ი ლ ე ბ ა – ჩ ა ბ ა რ ე ბ ი ს ა ქ ტ ი №1220

ქ.თბილისი



”03” დეკემბერი 2018 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სურსათის ეროვნული სააგენტო, წარმოდგენილი ხელშეკრულების პირობების შესრულებაზე კონტროლის განმახორციელებელი პირის, პაატა მაისიას სახით, ხოლო მეორეს მხრივ ინდ. მეწარმე მერაბ მერაბიშვილი ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მიმწოდებლის მიერ, ზემოაღნიშნული ხელშეკრულების ფარგლებში ნაკისრი ვალდებულებები, ხელშეკრულების პირობების სრული დაცვით, შესრულებულია წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის დანართი №1-ში მოცემული ხარჯთაღრიხვის შესაბამისად.



შესრულებული სამუშაოების ღირებულება და შესაბამისად, მიმწოდებლისათვის ასანაზღაურებელი თანხა შეადგენს 1776 (ათას შვიდას სამოცდათექვსმეტი) ლარს.

ამასთანავე, კონტროლის განმახორციელებელი პირი დასტურებს, რომ არ იმყოფება ინტერესთა კონფლიქტში მიმწოდებელთან, თანახმად სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის პირველი პუნქტის “ბ” ქვეპუნქტის მოთხოვნისა.

მიღება-ჩაბარების აქტი შედგენილია სამ, თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად. აქტის ერთი პირი ჩაბარდა მიმწოდებელს.

| | |
|---|--|
| <p>შემსყიდველი: საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტო</p> <p>პაატა მაისია:</p>  | <p>მიმწოდებელი: ინდივიდალური მეწარმე</p> <p>მერაბ მერაბიშვილი:</p>  |
|---|--|

| № | სამუშაოს/საქონლის დასახელება | განზ | რაოდ | მასალა | |
|----|-------------------------------------|----------------|------|---------|----------|
| | | | | ერთ.ფას | ჯამი |
| 1 | ჰიდროიზოლაცია (ტოლი) | ცალი | 5 | 75.00 | 375.00 |
| 2 | ჰიდროიზოლაცია (თხევადი სითხე, წებო) | ცალი | 5 | 65.00 | 325.00 |
| 3 | თხევადი გუდრონი | ყუთი | 2 | 90.00 | 180.00 |
| 4 | გაზის ბალონი | კბ | 15 | 3.00 | 45.00 |
| 5 | ე.წ. კატოკი | ცალი | 3 | 7.00 | 21.00 |
| 6 | ტრანსპორტი ხარჯი | ---- | 1 | 50.00 | 50.00 |
| 7 | ხელთათმანები | ცალი | 15 | 1.00 | 15.00 |
| 8 | ხელტომრები ლამის გასატანად | ცალი | 30 | 0.50 | 15.00 |
| 9 | ხელფასი 2 მუშაზე | სამუშაო დღე | 3 | 250.00 | 750.00 |
| 10 | სულ | | | | 1,776.00 |

| | |
|---|--|
| <p>შემსყიდველი: საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტო</p> <p>პაატა მისიაია:</p>  | <p>მიმწოდებელი: ინდივიდუალური მეწარმე</p> <p>მერაბ მერაბიშვილი:</p>  |
|---|--|